fuerint

fuerint: Idemque beatus alijs cōpluribus, qui me-  
 moria & sensibus capti erāt, sanitatem præstitit:  
 ac multis claudis incessum, surdis a. d. mutis  
 loquelam, cæcisque lumen restituerit, & leproso-  
 mundauerit: nonnullosque mortuos, vel pro mor-  
 tuis habitos ad vitam pristinamque lucem reduxe-  
 rit. Quorum quidem miraculorum fama, cum iam  
 per totū ferè orbem vagaretur & ad aures Pauli II  
 peruenisset, ille quendam Cubicularium suum ad  
 Cusentinensem Archiepiscopum Pyrrhum nomi-  
 ne misit, vt ex eo de miraculorum veritate certior  
 fieret. Pyrrhus autem vt summi Pontificis manda-  
 to in omnibus faceret satis, ipsum Cubicularium  
 ad virum sanctum destinavit, vt præsens admiran-  
 dam eius sanctitatem, ac miraculorum virtutem o-  
 culis proprijs inspiceret. Cubicularius fretus An-  
 tistitis consilio hominem adijt. Cumque inter sa-  
 luradum beati viri manum osculari vellet, ille om-  
 nino renuit, eumque rogauit vt sibi potius manum  
 deosculandam porrigeret, vt potè qui annos trigin-  
 ta tres sacrosancto presbyterij munere ac honore  
 in Ecclesia Dei fungeretur. Quid Cubicularius me-  
 moria repetens obstupuit, atque hominis spiritum  
 vehementer admirans cum eo in cubiculum ad col-  
 loquium cōcessit. Ibi cum post varios sermones vl-  
 tro citroque sancte admodum habitos, Cubiculari-  
 us asseueraret, vitam illam arduā & perquam diffi-  
 cilem nulli, nisi robusto ac valido tolerabilem fo-  
 re: beatus Pater, audito illius verbo, igni appropin-  
 quans, ardentes prunas absque læsione manibus ar-  
 ripiens, dixit: Qui perfecto corde Domino serui-  
 unt, omnia creata illis obtemperant. Exterritus il-  
 le eo miraculo veniam petijt, & ad Pontificem re-  
 diens, miracula quæ viderat, enarrauit.

Spiritu pro-  
 phetia clā-  
 ret.

Ardentes pru-  
 nas manu te-  
 net & osten-  
 dit sanctis  
 creata om-  
 nia obtem-  
 perate.

B 5

Erat

Erat vir quidam apprimè nobilis Iacobus de Tar-  
 sia Baro terræ Bellimontis diœcesis Cusentinensis  
 qui tunc temporis Paulæ degebat, & vlcere quodam  
 in crure, ad desperationem vsque salutis laborabat.  
 Is cum longo tempore medicorum & chirurgorum  
 ope frustra vsus fuisset, nullamque sibi salutis spem  
 in humana industria reliquam videret, fama mira-  
 culorum & sanctitatis beati viri adductus, ad eum  
 non sine magno labore accessit, plagamque illi de-  
 rexit, & sanandam humiliter exhibuit. Vir sanctus  
 & qui adstant, hulus tam graue & miserabile  
 insanabile poenè indicabāt: Franciscus tamen hor-  
 tatus est eum vt firmam fidem & certā spem in vno  
 & omnipotenti Deo collocaret, quia sanitatis gra-  
 tiam cōsequeretur. Interea cum vnum è suis frat-  
 ribus, ad quadā folia herbæ, quæ vngula caballina di-  
 citur, & certos pulueres, quos in sua cellula vir san-  
 ctus repositos habebat, colligēda misisset, ipse cru-  
 cifixi imagini affixus ardentissimas pro salute viri  
 illius preces fundebat, allataque deindè folia cum  
 pulueribus, facto crucis signo hulceri imposuit, &  
 domum eum abire iussit. Ille conscenso equo cum  
 paululum equitasset; Profectò inquit ad vxorem  
 suam Iohannam, quæ ei itineris comes erat, videns  
 mihi sanitatem adeptus, nam neque dolorem, neque  
 foetorem illum pessimū amplius sentio. Hęc dicens  
 ex equo descendit, & calce terrā percutiens, nec alio  
 quid doloris sentiens, se liberum & sanū intellexit.